Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 339/2016                                         Jardim Alegre, Terça-Feira, 18 de Outubro de 2016

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 046/2016

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: PERSIANAS KING LUX DO BRASIL LTDA - ME

CNPJ: 00.858.466/0001-22.

OBJETO:  Aquisição de 120m² de persianas, tipo vertical em p oliéster, na cor cinza,
instaladas para atender as necessidades da Secretar ia Municipal de Saúde.

VALOR TOTAL R$ 7.740,00 (sete mil, setecentos e qua renta reais).

INÍCIO:  17/10/2016.

TÉRMINO:16/11/2016.

EMBASAMENTO LEGAL:  Dispensa nº 019/2016, homologada em 10/10/2016.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17 /10/2016.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/10/2016 às 09:15:31

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2016-10-18T09:15:31-0200